（様式第4号）

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

（一社）出雲観光協会　会長　田邊達也　㊞

選定結果通知書

企画提案書を提出していただきました、国内デジタルマーケティング（ＳＮＳ分野）業務のプロポーザルについて、選定結果を下記のとおり通知します。
なお、本業務の企画提案書作成等について、多くの時間と労力を費やされたことに対し、厚く御礼申しあげます。

記
１　結果　　①　貴社を候補者として選定しました。
　　　　　　②　貴社を次順位候補者に選定しました。
　　　　　　③　貴社を候補者・次順位候補者として選定しませんでした。

２　評価点
	企画
提案者
	評価点
（配点）

	基本事項等
（　　　）
	企画提案
（　　　）
	総合点
（　　　）

	候補者

	貴　社

〒693-0008　島根県出雲市駅南町1—5
ビッグハート出雲内
一般社団法人出雲観光協会
TEL：0853-31-9466　FAX：0853-31-9499
E-mail：info@izumo-kankou.gr.jp